		Electronic Components Datasheet Search
    		   English  ▼
				 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese

引脚间距
封装说明
订货型号
SOP-28
7.62mm
300mil
1.27mm
50mil
标准的 28 脚贴片
CH421A
注：CH421A 芯片与原 CH421S 芯片功能有区别且引脚不同。
4、引脚
引脚号
引脚名称
类型
引脚说明
27
VCC
电源
正电源端
12,18
GND
电源
公共接地端
19-26
XD7～XD0
三态输出
及输入
X 端的双向数据信号线，带弱上拉电阻
16
XA0
输入
X 端的地址线输入，为 0 指向索引口，为 1 指向数据口
15
XRD#
输入
X 端的读选通/使能输入，低电平有效
14
XWR#
输入
X 端的写选通/使能输入，低电平有效
13
XCS#
输入
X 端的片选控制输入，低电平有效
1-7,28
YD7～YD0
三态输出
及输入
Y 端的双向数据信号线
11
YA0
输入
Y 端的地址线输入，为 0 指向索引口，为 1 指向数据口
10
YRD#
输入
Y 端的读选通/使能输入，低电平有效
9
YWR#
输入
Y 端的写选通/使能输入，低电平有效
8
YCS#
输入
Y 端的片选控制输入，低电平有效
17
INT#
输出
软件可控制的中断请求输出，低电平有效
5、原理说明
下图是 CH421A 芯片的内部电路图（用于解释功能，仅供参考）。
CH421A 内置了一个双口 SRAM 存储器，具有两套双向数据线、两套地址线以及两套读写控制线，